



Kjeldal Consult ApS

Præstøvej 82, 4640 Faxe

CVR-nr. 38 17 63 58

Årsrapport

4. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. november 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeldal Consult ApS Præstøvej 82 4640 Faxe
	CVR-nr.: 38 17 63 58
	Regnskabsår: 4. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lars Kjeldal
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning og konsulentbistand indenfor ingeniørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.537 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	706.520
1 Personaleomkostninger	-687.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.478
Driftsresultat	11.008
Øvrige finansielle omkostninger	-1.098
Resultat før skat	9.910
Skat af årets resultat	-3.373
Årets resultat	6.537
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	6.537
Disponeret i alt	6.537

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.371</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.500
Tilgodehavende selskabsskat	17.318
Andre tilgodehavender	7
Periodeafgrænsningsposter	2.522
Tilgodehavender i alt	<u>94.347</u>
Likvide beholdninger	<u>110.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.316</u>
 Aktiver i alt	<u>279.687</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>6.537</u>
Egenkapital i alt	<u>56.537</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.691</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.691</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.090
Anden gæld	<u>207.369</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.459</u>
Passiver i alt	<u>279.687</u>

Noter

	4/11 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	605.219
Pensioner	20.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	58.407
	<u>687.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. november 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
